
 

 

UCHWAŁA Nr XV/80/16 

RADY GMINY w KSIĄŻKACH 

z dnia 18 lutego 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 221, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 

z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, 

poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale XIII/68/15 Rady Gminy w Książkach z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 15.539.838,01 zł: 

1) dochody bieżące: 13.523.416,01 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finasowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych: 0 zł; 

2) majątkowe w wysokości 2.016.422 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych: 279.070 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały."; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 15.566.858,01 zł, 

1) wydatki bieżące: 12.298.499,81 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 9.636.845,55 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6.128.407 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 3.508.438,55 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 329.150 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.144.737,26 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych: 60.075 zł, 

e) obsługa długu: 127.692 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3.268.358,20 zł, z tego: 

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3.268.358,20 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 529.479,92 zł, 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały." 

3. Deficyt budżetu w kwocie 27.020 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 83.227,41 zł, w tym: 

a) na zadania bieżące - 54.227,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lutego 2016 r.

Poz. 680



b) na zadania inwestycyjne 29.000 zł; 

2) celowe w wysokości – 30.382 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku, 

załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych dla podmiotów spoza 

sektora finansów publicznych. Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.”; 

7) § 12. otrzymuje brzmienie: „§ 12. Ustala się dochody w kwocie 44.452 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 44.452 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Bogdan Pacholski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 680



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 680



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 680



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 680



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 680



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 680



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 680


		2016-02-25T14:26:08+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




